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Skýrsla og áritun forstöðumanns

Páll Magnússon

Forstöðumaður

(undirritun rafrænt)

Samningar og styrkir á sviði lista og menningar er ríkisaðili í A-hluta í umsjón Mennta- og menningarmálaráðuneytisins

Það er álit mitt að ársreikningur 2019 gefi glögga mynd af rekstri, eignum, skuldum og eiginfjárstöðu Samninga og styrkja á sviði lista og

menninga í samræmi við lög um opinber fjármál.

Forstöðumaður staðfestir hér með ársreikning Samninga og styrkja á sviði lista og menninga fyrir árið 2019 með undirritun sinni.

Á árinu 2019 var ársveltan kr. 2.226,8 milljónir og afkoma kr. -131,8 milljónir. Samkvæmt efnahagsreikningi er hrein eign kr. 331,2

milljónir í árslok og  eignir samtals kr. 869,2 milljónir. 

Starfsemi stofnunarinnar fellur undir nokkur málefnasvið og málaflokka samkvæmt flokkun í fjárlögum og kemur aðgreining þess fram í

starfsþáttayfirliti. 

Fjárlagaliðurinn yfirtók á árinu þá starfsemi sem áður féll undir fjárlagalið 02 980. Samanburðartölum hefur ekki verið breytt til

samræmis.
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Yfirlit um afkomu ársins 2019

Skýr 2019  2018  

                                                             

Tekjur

Tekjufærsla fjárveitinga .............................................................................. 2 2.204.600.000 2.003.600.000 

Framlög og ýmsar tekjur ............................................................................. 3 22.082.163 11.762.280 

Tekjufærsla frestaðra tekna fyrri ára .......................................................... 2 68.919 0 

Tekjur samtals 2.226.751.082 2.015.362.280 

Gjöld

Laun, launatengd gjöld og starfsmannakostnaður ...................................... 4 35.079.273 27.368.466 

Framlög og tilfærslur ................................................................................... 5 2.266.703.061 1.456.513.419 

Annar rekstrarkostnaður ............................................................................. 6 56.659.926 76.102.473 

Afskriftir ...................................................................................................... 7 68.919 0 

Gjöld samtals 2.358.511.179 1.559.984.358 

Afkoma (tap) fyrir fjármagnsliði  (131.760.097) 455.377.922 

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur, verðbætur og gengishagnaður ................................................ 1.287 10.000 

Vaxtagjöld, verðbætur og gengistap ...........................................................  (62.197)  (44.180)

 (60.910)  (34.180)

Afkoma ársins  (131.821.007) 455.343.742 

Afkoma ársins skiptist þannig eftir fjárheimildaliðum 2 

Rekstur  .......................................................................................................  (21.717.946)  (35.442.839)

Rekstrartilfærslur  .......................................................................................  (110.103.061) 490.786.581 

 (131.821.007) 455.343.742 

Skýringar með ársreikningi eru óaðskiljanlegur hluti yfirlits um afkomu ársins.
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Efnahagsreikningur 31. desember 2019

Skýr  31.12.2019  31.12.2018

Eignir 

Varanlegir rekstrarfjármunir: 7  

Áhöld, tæki og búnaður ............................................................................... 699.292 0 

Fastafjármunir samtals 699.292 0 
 

Veltufjármunir  

Viðskiptakröfur ............................................................................................ 0 700.000 

Tengdir aðilar .............................................................................................. 8 866.668.456 683.100.521 

Aðrar kröfur og fyrirframgreiddur kostnaður .............................................. 125.795 66.640 

Handbært fé ................................................................................................ 1.725.611 0 

Veltufjármunir samtals 868.519.862 683.867.161 

Eignir samtals 869.219.154 683.867.161 

 

Eigið fé og skuldir  
 

Eigið fé 9  

Hrein eign .................................................................................................... 331.207.760 472.519.118 

Eigið fé samtals 331.207.760 472.519.118 

  

Skuldir  

Tengdir aðilar .............................................................................................. 8 67.816.653 69.805.701 

Viðskiptaskuldir  .......................................................................................... 46.982.867 131.098.318 

Ýmsar skammtímaskuldir ............................................................................ 10 422.214.121 10.444.024 

Frestun tekjufærslu fjárfestingarheimilda ................................................... 11 997.753 0 

Skuldir samtals 538.011.394 211.348.043 

Eigið fé og skuldir samtals 869.219.154 683.867.161 

Aðrar upplýsingar 12 

Skýringar með ársreikningi eru óaðskiljanlegur hluti efnahagsreiknings.

        02-982 Samningar og styrkir á sviði lista og menningar, ársreikningur 2019 4



Sjóðstreymisyfirlit ársins 2019

Skýr 2019  2018  

Rekstrarhreyfingar

Hreint veltufé frá rekstri:

Afkoma ársins .............................................................................................  (131.821.007) 455.343.742 

Rekstrarliðir sem ekki hafa áhrif á fjárstreymi:

Afskriftir  ..................................................................................................... 7 68.919 0 

Tekjufærsla frestaðra tekna fyrri ára ..........................................................  (68.919) 0 

 (131.821.007) 455.343.742 

Breyting  rekstrartengdra eigna og skulda:

     Viðskiptakröfur - aðrar skammtkröfur .................................................... 640.845  (496.693)

     Tengdir aðilar ..........................................................................................  (186.600.129)  (412.789.902)

     Skammtímaskuldir .................................................................................. 327.654.646  (26.711.166)

141.695.362  (439.997.761)

Handbært fé frá rekstri 9.874.355 15.345.981 

Fjárfestingarhreyfingar

Kaupverð varanlegra rekstrarfjármuna ....................................................... 7  (768.211) 0 

 (768.211) 0 

Fjármögnunarhreyfingar

Tengdir aðilar .............................................................................................. 768.211 0 

Breytingar á árslokastöðu fyrra árs samkvæmt

ákvörðun fjármála- og efnahagsráðuneytisins ............................................  (8.408.565)  (15.345.981)

 (7.640.354)  (15.345.981)

Hækkun (lækkun) á handbæru fé 1.465.790 0 

Handbært fé í byrjun árs ............................................................................. 0 0 

Handbært fé flutt af 02 980 ........................................................................ 259.821 

Handbært fé í árslok 1.725.611 0 

Skýringar með ársreikningi eru óaðskiljanlegur hluti sjóðstreymisyfirlits.
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Starfsþáttayfirlit um afkomu ársins 2019, fjárveitingar, breytingar þeirra og stöðu

Útflutings-

sjóður 

íslenskrar 

tónlistar

Myndlista-

sjóður

Hönnunar-

sjóður

Bókasafns-

sjóður 

höfunda

Miðstöð 

íslenskra 

bókmennta

Samn. og styrkir 

til starfsemi á 

sviði lista og 

menningar

Starfsemi 

áhuga-

leikfélaga

Starfsemi 

atvinnuleikara

Tónlistar-

sjóður

Hljóðritunar-

sjóður

 tónlistar Barnamenning

Barna-

menningar-

sjóður 

tónlistar

Heiðurslaun 

listamanna 

samkv. 

ákvörðun 

Alþingis Samtals  

02 982 110 02 982 111 02 982 112 02 982 114 02 982 118 02 982 121 02 982 122 02 982 124 02 982 125 02 982 126 02 982 128 02 982 152 02 982 170 2019  

18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30 18 30

Tekjur

Tekjufærsla fjárveitinga .................................................. 20.300.000 50.400.000 0 76.400.000 504.500.000 1.131.300.000 18.500.000 99.000.000 71.600.000 40.700.000 0 100.000.000 91.900.000 2.204.600.000 

Framlög og ýmsar tekjur ................................................. 0 0 0 0 7.028.787 15.053.376 0 0 0 0 0 0 0 22.082.163 

Tekjufærsla frestaðra tekna fyrri ára .............................. 0 0 0 0 60.637 8.282 0 0 0 0 0 0 0 68.919 

Tekjur samtals 20.300.000 50.400.000 0 76.400.000 511.589.424 1.146.361.658 18.500.000 99.000.000 71.600.000 40.700.000 0 100.000.000 91.900.000 2.226.751.082 

Gjöld

Laun og launatengd gjöld ................................................ 806.453 0 0 0 22.552.648 2.526.782 0 1.813.324 1.421.328 1.631.545 0 4.327.193 0 35.079.273 

Rekstrartilfærslur ........................................................... 22.650.000 44.618.713 0 76.400.000 155.441.916 1.551.581.650 18.500.000 98.482.326 72.189.379 36.936.037 0 95.374.698 94.528.342 2.266.703.061 

Annar rekstrarkostnaður ................................................ 0 5.937.590 0 0 22.025.611 28.405.615 0 0 0 0 0 288.110 3.000 56.659.926 

Afskriftir ......................................................................... 0 0 0 0 60.637 8.282 0 0 0 0 0 0 0 68.919 

Gjöld samtals 23.456.453 50.556.303 0 76.400.000 200.080.812 1.582.522.329 18.500.000 100.295.650 73.610.707 38.567.582 0 99.990.001 94.531.342 2.358.511.179 

Afkoma (tap) fyrir fjármagnsliði (3.156.453) (156.303) 0 0 311.508.612 (436.160.671) 0 (1.295.650) (2.010.707) 2.132.418 0 9.999 (2.631.342) (131.760.097)

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur, verðbætur og gengishagnaður .................... 0 0 0 0 0 1.287 0 0 0 0 0 0 0 1.287 

Vaxtagjöld, verðbætur og gengistap ............................... 0 0 0 0 (23.262) (38.935) 0 0 0 0 0 0 0 (62.197)

0 0 0 0 (23.262) (37.648) 0 0 0 0 0 0 0 (60.910)

Afkoma ársins (3.156.453) (156.303) 0 0 311.485.350 (436.198.319) 0 (1.295.650) (2.010.707) 2.132.418 0 9.999 (2.631.342) (131.821.007)

Afkoma ársins skipt eftir fjárheimildaliðum

Rekstur  .......................................................................... (806.453) (5.937.590) 0 0 (14.372.734) 8.883.331 0 (1.813.324) (1.421.328) (1.631.545) 0 (4.615.303) (3.000) (21.717.946)

Rekstrartilfærslur  ........................................................... (2.350.000) 5.781.287 0 0 325.858.084 (445.081.650) 0 517.674 (589.379) 3.763.963 0 4.625.302 (2.628.342) (110.103.061)

(3.156.453) (156.303) 0 0 311.485.350 (436.198.319) 0 (1.295.650) (2.010.707) 2.132.418 0 9.999 (2.631.342) (131.821.007)

Yfirlit um fjárveitingar ársins, breytingar þeirra og 

stöðu í árslok aðrar en vegna fjárfestinga:

Fjárlög að frádregnum rekstrartekjum ............................ 20.300.000 50.400.000 0 76.400.000 504.500.000 1.271.200.000 18.500.000 99.000.000 71.600.000 40.700.000 0 100.000.000 91.900.000 2.344.500.000 

Millifærslur milli fjárlagaliða ........................................... 0 0 0 0 0 (220.000.000) 0 0 0 0 0 0 0 (220.000.000)

Millifært af ráðstöfunarlið ríkisstjórnar .......................... 0 0 0 0 0 80.100.000 0 0 0 0 0 0 0 80.100.000 

Fjárveiting til tekna  ........................................................ 20.300.000 50.400.000 0 76.400.000 504.500.000 1.131.300.000 18.500.000 99.000.000 71.600.000 40.700.000 0 100.000.000 91.900.000 2.204.600.000 

Ráðstöfun ársins, skv. rekstrarreikningi .......................... (23.456.453) (50.556.303) 0 (76.400.000) (193.014.650) (1.567.498.319) (18.500.000) (100.295.650) (73.610.707) (38.567.582) 0 (99.990.001) (94.531.342) (2.336.421.007)

Staða fjárveitinga ársins í lok árs ................................... (3.156.453) (156.303) 0 0 311.485.350 (436.198.319) 0 (1.295.650) (2.010.707) 2.132.418 0 9.999 (2.631.342) (131.821.007)

Staða fjárveitinga 2018 í lok þess árs .............................. (279.153) 141.429 (4.500) 0 9.750.000 462.999.705 0 (6.179.306) (163.203) (2.067.510) (86.909) 0 0 464.110.553 

Staða fjárveitinga skipt eftir fjárheimildaliðum

Rekstur  .......................................................................... (806.453) (5.937.590) (4.500) 0 (14.433.371) 8.875.049 0 (1.813.324) (1.421.328) (1.631.545) (86.909) (4.615.303) (3.000) (21.878.274)

Rekstrartilfærslur  ........................................................... (2.629.153) 5.922.716 0 0 335.608.084 17.918.055 0 (5.661.632) (752.582) 1.696.453 0 4.625.302 (2.628.342) 354.098.901 

(3.435.606) (14.874) (4.500) 0 321.174.713 26.793.104 0 (7.474.956) (2.173.910) 64.908 (86.909) 9.999 (2.631.342) 332.220.627 

Fjárfestingar
Fjárfesting á árinu ........................................................... 0 0 0 0 (519.742) (248.469) 0 0 0 0 0 0 0 (768.211)

Staða fjárfestingafjárveitingar ....................................... 0 0 0 0 (519.742) (248.469) 0 0 0 0 0 0 0 (768.211)

Staða fjárfestinga 2018 í lok þess árs .............................. 0 0 0 0 1.066.672 0 0 0 0 0 0 0 0 1.066.672 

Staða fjárfestingarheimilda í árslok 2019 ...................... 0 0 0 0 546.930 (248.469) 0 0 0 0 0 0 0 298.461 

Skýringar með ársreikningi eru óaðskiljanlegur hluti starfsþáttayfirlits 

Málefnasvið - málaflokkur 
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Skýringar

1.       Yfirlit um helstu reikningsskilaaðferðir

Grundvöllur reikningsskila

Innlausn tekna

Gjöld

Viðskiptakröfur

Handbært fé

Viðskiptaskuldir og aðrar skuldir

Tengdir aðilar

Starfsþáttayfirlit

Ársreikningurinn er gerður í samræmi við lög um opinber fjármál og ákvarðanir reikningsskilaráðs A-hluta ríkissjóðs auk þess að

styðjast við ávæði laga um ársreikninga eftir því sem við á. Hér er gerð grein fyrir helstu reikningsskilaaðferðum sem beitt er við gerð

ársreikningsins. Reikningsskilin eru á rekstrargrunni að öðru leyti en sjóðstreymi sem er á greiðslugrunni. 

Við gerð reikningsskilanna þurfa stjórnendur að meta ýmis atriði og gefa sér forsendur um mat á eignum, skuldum, tekjum og

gjöldum. Aðferðir þessar eiga sér stoð í alþjóðlegum reikningsskilastöðlum, IPSAS, ákvörðunum reikningsskilaráðs A-hluta ríkissjóðs

eða styðjast við ákvæði ársreikningalaga, en raunverulegt verðmæti þeirra liða sem þannig eru metnir getur við sölu eða innlausn

reynst annað en niðurstaða samkvæmt matinu.

Tekjur af afhendingu á vörum og þjónustu til þriðja aðila eru metnar á gangvirði móttekins endurgjalds. 

Tekjur af sölu vöru eru færðar þegar verulegur hluti áhættu og ávinnings af eignarhaldi hefur færst til kaupanda. 

Tekjur vegna veittrar þjónustu eru færðar línulega yfir þann tíma sem þjónustan er veitt, nema fyrir liggi atvik sem betur lýsir lokum

viðskiptanna.

Fjárveitingar til rekstrar ársins eru færðar til tekna á árinu. 

Beitt er kostnaðarverðsreglu

Fjárveitingar sem ætlaðar eru til fjárfestinga eru færðar til tekna þannig að þær mæti þeim kostnaði sem af fjárfestingunni hlýst í

formi afskrifta, úreldingar eða sölutaps.

Gjöld eru færð á því tímabili þegar til þeirra er stofnað. 

Viðskiptakröfur eru færðar á nafnverði að frádreginni niðurfærslu til að mæta þeim kröfum sem kunna að tapast. Niðurfærslan er

byggð á mati á tapsáhættu gagnvart einstökum kröfum og kröfunum í heild. Kröfur sem eru endanlega tapaðar eru færðar út úr

bókum stofnunarinnar.

Þegar starfsemi stofnunar nær yfir fleiri en eitt fjárlagaviðfang, málefnasvið eða málaflokk er aðgreining fjárlagaviðfang,

málefnasviða og málaflokka birt í starfsþáttayfirliti. Það nær til yfirlits um afkomu og greininga fjárveitinga ársins, breytinga þeirra á

árinu og stöðu í árslok.

Handbært fé og jafngildi þess eru færð í efnahagsreikning á kostnaðarverði. Handbært fé samanstendur af sjóði og óbundnum

bankainnstæðum.

Viðskiptaskuldir og aðrar skuldir eru skráðar eftir mati á þeim útgjöldum sem þarf til að gera upp skuldbindinguna. Skuldir sem

gerast upp eftir lengri tíma en 12 mánuði, aðrar en orlofsskuldbinding, eru skráðar á núvirði áætlaðs framtíðarsjóðstreymis vegna

greiðslu þeirra.

Tengdir aðilar er ríkissjóður og aðrir ríkisaðilar í A-hluta ríkissjóðs. 
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Skýringar

2019  2018  

2  Tekjufærsla fjárveitinga

2.204.600.000 2.003.600.000 

Yfirlit um fjárveitingar ársins, breytingar þeirra og stöðu í árslok:

Rekstur

Rekstrar-

tilfærslur

Fjármagns-

tilfærslur Samtals

48.000.000 2.296.500.000 0 2.344.500.000 

0 (220.000.000) 0 (220.000.000)

0 80.100.000 0 80.100.000 

48.000.000 2.156.600.000 0 2.204.600.000 

(69.717.946) (2.266.703.061) 0 (2.336.421.007)

(21.717.946) (110.103.061) 0 (131.821.007)

2019  2018  

3  Framlög og ýmsar tekjur

380.700 254.800 

600.000 1.000.000 

0 814.824 

15.250.000 2.000.000 

5.653.822 7.585.656 

197.641 107.000 

22.082.163 11.762.280 

4  Laun, launatengd gjöld og starfsmannakostnaður

29.240.337 23.872.869 

0 (1.325.833)

5.698.044 4.648.430 

140.892 173.000 

35.079.273 27.368.466 

2,0 1,8

5  Framlög og tilfærslur

447.428.398 388.022.013 

1.819.274.663 1.068.491.406 

2.266.703.061 1.456.513.419 

Launatengd gjöld ...................................................................................................................................................

Starfsmannakostnaður ..........................................................................................................................................

Ráðstöfun ársins, skv. rekstrarreikningi að frádregnum sértekjum .........

Staða fjárveitinga ársins í lok árs ........................................................

Fjárveiting ársins ...................................................................................................................................................

Framlög frá öðrum en ríkissjóði og gjafir ...............................................................................................................

Kostnaðarhlutdeild ................................................................................................................................................

Orlof, breyting .......................................................................................................................................................

Sérfræðiþjónusta ...................................................................................................................................................

Ýmsar tekjur ..........................................................................................................................................................

Framlög frá ríkisaðilum í A-hluta ...........................................................................................................................

Laun .......................................................................................................................................................................

Leigutekjur .............................................................................................................................................................

Meðalfjöldi stöðugilda ...........................................................................................................................................

Rekstrartilfærslur til ríkisaðila í A-hluta .................................................................................................................

Millifært af ráðstöfunarlið ríkisstjórnar ...................................................

Fjárlög að frádregnum rekstrartekjum skv. fjárlögum .............................

Millifærslur milli fjárlagaliða ....................................................................

Fjárveiting til tekna  ...........................................................................

Rekstrartilfærslur aðrir ..........................................................................................................................................
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Skýringar

2019  2018  

6  Annar rekstrarkostnaður

409.907 113.304 

0 7.910 

6.751 13.675 

65.895 22.920 

471.491 345.280 

3.942 0 

3.556 0 

Vörukaup, almenn 961.542 503.089 

4.121.777 4.787.222 

9.655.517 9.266.821 

848.308 564.112 

30.519.149 50.163.407 

304.616 313.346 

2.814.886 4.440.849 

882.827 576.398 

Funda- og ferðakostnaður, akstur og ýmis sérfræðiþjónusta 49.147.080 70.112.155 

2.086.330 2.914.522 

4.317.304 2.528.904 

135.890 43.803 

283 0 

Leigugjöld, verkkaup, bætur, tryggingar, opinber gjöld o.fl. 6.539.807 5.487.229 

Annar rekstrarkostnaður samtals 56.659.926 76.102.473 

7  Varanlegir rekstrarfjármunir

 31.12.2019  31.12.2018

Varanlegir rekstrarfjármunir greinast þannig:

699.292 0 

699.292 0 

Varanlegir rekstrarfjármunir og afskriftir greinast þannig í árslok 2019:

Áhöld, tæki 

og búnaður

0 

768.211 

768.211 

0 

68.919 

 68.919 

699.292 

8  Tengdir aðilar

Viðskipti við tengda aðila eru á sömu kjörum og viðskipti við ótengda aðila. 

 31.12.2019  31.12.2018

Kröfur á tengda aðila:

859.168.456 681.799.003 

7.500.000 0 

0 1.301.518 

866.668.456 683.100.521 

Skuldir við tengda aðila:

67.816.653 69.805.701 

67.816.653 69.805.701 

Leigugjöld ..............................................................................................................................................................

Akstur ....................................................................................................................................................................

Viðskiptareikningar við ríkisaðila í A-hluta ríkissjóðs .............................................................................................

Aðrir ríkisaðilar í A-hluta ríkissjóðs ........................................................................................................................

Áhöld, tæki og búnaður .........................................................................................................................................

Bækur, ritföng, filmur o.fl. .....................................................................................................................................

Innheimta, umboðs-,  sölu- og þjónustugjöld ........................................................................................................

Afnotagjöld ............................................................................................................................................................

Almennar rekstrarvörur .........................................................................................................................................

Ýmis tæki og áhöld ................................................................................................................................................

Ferðir, uppihald .....................................................................................................................................................

Prentun, póstur, flutningar og önnur þjónusta ......................................................................................................

Áætluð leiðrétting vegna fjárveitinga ....................................................................................................................

Staða 31.12.2019 ..................................................................................................................................................................................

Staða 1.1.2019 ......................................................................................................................................................................................

Viðbætur á árinu ..................................................................................................................................................................................

Afskriftir 1.1.2019 .................................................................................................................................................................................

Afskrift ársins ........................................................................................................................................................................................

Ýmsar sérgreindar vörur ........................................................................................................................................

Fundir, námskeið, risna .........................................................................................................................................

Byggingarvörur, almennar .....................................................................................................................................

Orkugjafar ..............................................................................................................................................................

Matvæli .................................................................................................................................................................

Sérfræðiþjónusta  ..................................................................................................................................................

Verkkaup  ...............................................................................................................................................................

Opinber gjöld .........................................................................................................................................................

Viðskiptareikningur við ríkissjóð ............................................................................................................................

Auglýsingar og kynningarstarfsemi ........................................................................................................................
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Skýringar

 31.12.2019  31.12.2018

9  Eigið fé

Yfirlit um breytingar á eiginfjárreikningum:

Hrein eign

472.519.118 32.521.357 

 (8.408.565)  (15.345.981)

 (1.081.786) 0 

 (131.821.007) 455.343.742 

331.207.760 472.519.118 

10  Ýmsar skammtímaskuldir

419.998.699 10.444.024 

2.215.422 0 

422.214.121 10.444.024 

11  Frestun tekjufærslu fjárveitinga til fjárfestinga 

699.292 0 

298.461 0 

997.753 0 

Frestaðar 

tekjur vegna 

fjárfestinga

Fjárfestinga-

fjárveiting

Samtals 

frestaðar 

tekjur

0 0 0 

0 1.066.672 1.066.672 

768.211  (768.211) 0 

 (68.919) 0  (68.919)

699.292 298.461 997.753 

Af frestuðum tekjum vegna fjárfestinga í árslok 2019 munu kr. 0,2  milljónir koma til tekna á árinu 2019.

Breytingar á árslokastöðu fyrra árs samkv. ákvörðun Fjármála- og efnahagsráðuneytisins ..................................

Ráðstöfun afkomu ársins og yfirfærsla eiginfjár yfir á næsta ár er háð ákvörðun fjármála- og efnahagsráðuneytis. Ákvörðun ráðuneytisins er byggð á 

reglum sem ráðuneytið setur út frá 30.gr. laga um opinber fjármál og samráði við viðkomandi fagráðuneyti og verður birt í séryfirliti með 

ríkisreikningi 2019 og B-deild Stjórnartíðinda.

Aðrar skammtímaskuldir .......................................................................................................................................

Jöfnuður 1.1. .........................................................................................................................................................

Jöfnuður 31.12. .....................................................................................................................................................

Ónotuð fjárveiting til fjárfestinga ..........................................................................................................................

Frestaðar tekjur vegna fjárfestingafjárveitinga .....................................................................................................

Staða 1.1.2019 ........................................................................................................................

Fjárfesting í varanlegum rekstrarfjármunum ..........................................................................

Tekjufærsla frestaðra tekna ....................................................................................................

Ríkissjóður fjármagnar rekstur stofnunarinnar, þar með taldar fjárfestingar. Fjárfesting í varanlegum rekstrarfjármunum er í eðli sínu

fyrirframgreiðsla kostnaðar sem dreift er til gjalda á notkunartíma eignarinnar í formi afskrifta. Við innfærslu eignanna eru færðar frestaðar tekjur

vegna fjárveitinga til fjárfestinga sem færast til tekna á eftirstöðvum notkunartíma eignanna eða falla niður við sölu eignarinnar nema söluandvirðið

verði notað til endurfjárfestingar.

Höfuðstóll 02-980 fluttur yfir á 02-982 ..................................................................................................................

Ógreidd framlög ....................................................................................................................................................

Afkoma ársins ........................................................................................................................................................

Flutt staða 1/1 2019 af 02 980 ................................................................................................
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Skýringar

12  Aðrar upplýsingar

Skuldbindandi samningar

Veðsetningar

Engar veðsetningar eru áhvílandi á eignum stofnunarinnar í árslok 2019.

Veittar ábyrgðir

Stofnunin hefur ekki gengist í ábyrgðir vegna þriðja aðila.

Óefnislegar eignir

Óafturkallanleg loforð

Atburðir eftir reikningsskiladag

Vegna ákvæða í lögum um ársreikninga um að óheimilt sé að eignfæra áður gjaldfærðar óefnislegar eignir eru óefnislegar eignir sem stofnað var til

fyrir 1.1.2017 ekki færðar til eignar við innleiðingu á LOF. 

Óefnislegar eignir felast í ýmsum hugbúnaði og lausnum þeim tengdum, engar óefnislegar eignir hjá stofnuninni.

Fjárlagaliðurinn er ekki með neina skuldbindandi samninga.

Stofnunin hefur ekki veitt nein óafturkallanleg loforð sem hafa áhrif á framtíðarrekstur hennar. 

Engir atburðir hafa átt sér stað eftir reikningsskiladag sem hafa áhrif á fjárhagsstöðu og upplýsingar í ársreikningi. 
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